
 

    
 

 

 

 

LXXXIX laida šiemet jums dovanojo tradicinį spektaklį- 

pasakišką komediją ,,Aukso žąsis“ (Pagal 

B. Pūkelevičiūtę), režisuotą mokytojos Virginijos 

Sidorovos. Jaunieji aktoriai, perteikę herojų 

charakterius, žiūrovams paliko didžiulį įspūdį! 
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SU VASARIO 16-ąja! 

 NUOŠIRDŢIAI  SVEIKINU ŠIOS IŠKILIOS IR  REIKŠMINGOS  

ŠVENTĖS – VASARIO16-OSIOS PROGA. 

TEGU MŪSŲ VALSTYBĖS ATKŪRIMO DIENA, KAIP 1918-AISIAIS, 

PAŢADINA KIEKVIENO ŢMOGAUS  ŠIRDYJE ĮKVĖPIMĄ  KURTI SAVO KRAŠTO  

GEROVĘ  NE  SKAMBIAIS  ŢODŢIAIS , O  GERAIS  IR   NAUDINGAIS  DARBAIS. 
SVEIKATOS, SĖKMĖS, PAKILIOS NUOTAIKOS! 

 

LINKUVOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS V. STAPUŠAITIS 

 

Gimnazijos mokiniai – olimpiadų laimėtojai 

Sausio mėnesį mokiniai turėjo galimybę pasitikrinti ţinias olimpiadose. 46-oje rajoninėje 

biologijos olimpiadoje devintokų tarpe geriausiai pasisekė Gyčiui Makarevičiui (I vieta) ir Deividui Plungei 

(III vieta), o dešimtokų tarpe – Viktorijai Kazokaitytei (III vieta).  

Gimnazistai puikiai pasirodė ir mokykloje vykusioje matematikos olimpiadoje. 5 klasių tarpe 

I-ąją vietą uţėmė Marija Kacilevičiūtė, o II-ają vietą Dominykas Pukevičius. 6 klasių tarpe I-ąją vietą 

pasidalino Karolis Stanevičius ir Austėja Makarevičiūtė, o II-ąją vietą uţėmė Kornelija Kinkevičiūtė. 7 

klasių tarpe I-oji vieta atiteko Eimilei Mackevičiūtei, Eimutis Bučas liko II-oje vietoje. 8 klasių tarpe I-ąją 

vietą uţėmė Šarūnas Petronis, II-ąją Armandas Šilėnas, o III-ąją Mantas Kanapeckas. 1g klasių tarpe I-ąją 

vietą uţėmė Gytis Makarevičius, o II-ąją vietą pasidalino Ernestas Kuginys ir Deividas Plungė. 2g klasių 

tarpe I-ąją vietą uţėmė Dovydas Šidlauskas bei Edgaras Navickas, o II-ąją vietą – Sonata Radėnaitė. 3g 

klasių tarpe I-ąją vietą uţėmė Inesa Šlevaitė, o II-ąją – Vidas Ţidonis. 4g klasių tarpe I-ąją vietą uţėmė 

Lukas Gerbenis, II-ąją AndraŠonkevičiūtė, o III-ąją – Karolis Navickas.  

Lietuvių kalbos olimpiadoje 9-10 klasių grupėje daugiausiai taškų surinko ir I-ąją vietą uţėmė 

Ugnė Bučaitė, II-ąją vietą – Austėja Lipskytė, o III-ąją Goda Mockūnaitė. Vyresniųjų mokinių grupėje 

daugiausia taškų surinko Justina Nemunytė. 

Dailės olimpiadoje, kuri vyko Pakruojo Švietimo centre, puikiai pasirodė Domantė Dovidonytė 

su kūriniu „Ţiedų lietus“. 

 Dėkojame mokiniams uţ dalyvavimą bei linkime toliau siekti tokių gerų rezultatų!  

 

 

Gimnazijos mokiniai - Pakruojo rajono mokinių meninio skaitymo 

konkurso nugalėtojai 

Neseniai prabėgo dar vienas meninio skaitymo 

konkursas. Pirmasis etapas vyko gimnazijoje. Palydėti dainomis, 

mokiniai pasakojo ir deklamavo išmoktus kūrinius. Pasitarusi 

garbinga komisija nusprendė, kad geriausiai pasirodė Vakaris 

Balčiūnas, Emilija Pukevičiūtė, Aistė Jankauskytė ir Eglė 

Šeperauskaitė. Šie mokiniai vyko į  rajoninį mokinių meninio 

skaitymo konkursą. Eglė Šeperauskaitė konkurse uţėmė trečiąją 

vietą, o Emilija Pukevičiūtė bei Aistė Jankauskytė – antrąsias vietas. 

„Nors labai prailgo tas laikas laukiant savo eilės, bet buvo labai 

smagu ir įdomu pasitikrinti savo sugebėjimus“, - sakė konkurse 

dalyvavusi Eglė. 

Dėkojame mokiniams uţ dalyvavimą ir linkime sėkmės tolimesniuose konkursuose! 

Puslapį parengė: A. Lipskytė, 1gb kl. 
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„Atrask save – tiesiausias kelias svajonės link“ 

Š.m. sausio 30 d. Šiaulių kultūros namuose vyko dvi paskaitos, kuriose dalyvavo ir Linkuvos gimnazistai. Jas 

organizavo „Sėkmės mokykla“ ir ISM vadybos ir ekonomikos universitetas. Pagrindinė šių paskaitų tema  - savęs 

paţinimas ir tobulinimas. Kadangi mokiniai iš Linkuvos buvo dešimtokai ir vienuoliktokai, šios paskaitos tapo 

puikiomis pamokomis ţvelgiant į artimą ateitį, kai reikės rinktis profesiją. 

Pirmąją paskaitą „Ko nepasakys tėvai, mokytojai, dėstytojai“ vedė nemokamo savaitraščio „15 min.“ įkūrėjas, 

verslininkas, „Coffee in“ sąvininkas Daumantas Mikučionis, 

o antrąją - „Aš ir mano profesija“ – „Karjeros namų“ 

darbuotoja  Lina Matkevičienė. Abi šios paskaitos buvo labai 

įdomios: dėstytojai pasakojo apie  sprendimus, renkantis 

gyvenimo kelią,  remdamiesi konkrečiais pavyzdţiais, iškėlė 

svarbiausias gyvenimo taisykles, kuriomis vadovaujantis 

galima atrasti  tikrąjį pašaukimą, tapti tikru laimėtoju, 

susiplanuoti karjerą, savęs paţinimą bei sėkmingą  tikslo 

siekimą. 
Šios paskaitos buvo labai naudingos visiems jos 

dalyviams. Artimiausiu metu turėtų įvykti dar trys „Sėkmės 

mokyklos“ renginiai, susiję su SAVĘS PAŽINIMU . Taigi, kviečiame  dar daugiau mokinių  dalyvauti ir galbūt 

tai padės jums galutinai susiformuoti savo lūkesčius ateičiai! 

Daugiau informacijos: www.sekmesmokykla.lt 

I. Šlevaitė, 3ga kl. 

 

Dėmesio! 
 

Linkuvos vaikų ir jaunimo uţimtumo centre 

startuoja  programa  “Veiklus jaunimas“ su projektu 

„Pasiruošt.Dėmesio.Marš“. 

       Kiekvieno jauno ţmogaus gyvenime ateina 

laikas, kai reikia pasirinkti savo kelią. Todėl 

įgyvendindami projektą „Pasiruošt.Dėmesio.Marš“, kuris leis mums daugiau suţinoti, įgyti naujų kompetencijų ir 

patirties, prisidėsime prie JTBA programos „Veiklus jaunimas“, skirtos  jaunų ţmonių  prioritetų įgyvendinimui. Ši 

problema yra aktuali ne tik Lietuvoje, bet ir visoje Europoje. Jaunam ţmogui pasirinkti profesiją, kuri uţtikrintų jo 

ateitį, yra labai sudėtinga. Projektu kaip tik siekiama paskatinti jaunus ţmones mąstyti europinėmis temomis ir įtraukti 

juos į diskusijas, kaip uţtikrinti teisingą pasirinkimą, kuris nulemtų ateitį.  

        Taigi galvojame, kad jaunimo iniciatyva „Pasiruošt.Dėmesio.Marš“ prisideda prie šiuo metu visai Europai 

aktualių  bendrų problemų sprendimo: jaunų ţmonių dalyvavimo įvairioje veikloje,  nedarbo, jų kūrybiškumo ir 

verslumo ugdymo. 

V. Dzevečkaitė, 3ga kl. 

„Kuriame respubliką“ 

Sausio 29 dieną mūsų gimnazijos iniciatyvinė mokinių grupė buvo išvykusi į Balsius, dalyvavo jau 

penktajame projekto ,,Kuriame respubliką“ susitikime, kuris vyko Pakruojo r. 

Balsių pagrindinėje mokykloje. Su mokiniais kartu vyko istorijos mokytoja 

Kristina Karošaitė. Į ,,kūrybinę laboratoriją“ susirinko Linkuvos ir Pakruojo 

,,Atţalyno“ gimnazijų bei Triškonių ir Balsių pagrindinių mokyklų atstovai. 

Visi  aptarė darbus, padarytus per mėnesį. Mūsų mokyklos mokiniai  jų atliko 

gana daug. Vienas iš numatytų ir jau beveik įvykdytų darbų - tai  pirmojo filmo 

premjera „Ledo vaikai", kuri įvyks vasario 15 d. 17val. Linkuvos kultūros 

centre. Visų labai laukiame! 

K. Pakalnytė, 8b kl. 

Už mokyklos ribų 
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Artėja kone gražiausia metų šventė - tai Valentino diena. Apie ją žinome daug, bet kartu ir 

be galo mažai... Žinome pačius svarbiausius dalykus, o į smulkmenas nesigilinam. 

O ar neįdomu būtų sužinoti tuos mažiausius faktus, kurie iš tikro reiškia daug? Tad štai...... 

 

Linksmoji meilė... 

 Ţmona – vyrui: 

-       Mes niekur neišeinam... 

 - Gerai, rytoj nešiu šiukšles, galėsi eit 

kartu... 

 

 Jaunuolis klausia draugės: 

- Ko norėtum dovanų Valentino 

dienos proga? 

- Oi, net neţinau. 

- Gerai, duodu tau dar vienerius 

metus pagalvoti. 

 

 Skyrybų procesas. Teisėjai klausia 

vyro: 

- Kodėl nusprendėte išsiskirti? 

- Zyzlė ji. 

- Kaip tai suprasti? 

- Įsivaizduokite: pabundate ryte, prieinate prie lango – pavasario rytas. Šviečia saulutė, ţydi 

sodai, čiulba paukšteliai... Nuotaika – puiki! O ji prieina ir zyzia: „Išmesk eglutę, išmesk eglutę...“ 

 
Ar žinojote, kad... 
 

 Net 74 proc. amerikiečių švenčia Valentino dieną. 

 Kasmet visame pasaulyje, anot JAV Sveikinimų atvirukų asociacijos, išsiunčiama apie 1 mlrd. Šv.Valentino 

dienai skirtų atvirukų. Beje, daugiau atvirukų išsiunčiama tik per Kalėdas. 

 Apie 15 proc. Amerikos moterų Valentino dienos proga sau siunčia gėlių.  

 Mokytojai per Valentino dieną sulaukia daugiausia atvirukų. 

 JAV, Kanadoje, Meksikoje, Jungtinėje Karalystėje, Prancūzijoje, Australijoje, Italijoje ir Danijoje 

Valentino diena yra šventinė. 

 Fantastiškiausia meilės dovana pasaulyje – TadţMahalas, kurį mongolų imperatorius Sahdţahanas pastatė 

savo ţmonos garbei. 

 Kasmet per Valentino dieną į Italijos miestą Veroną, kur gyveno Šekspyro pjesės herojai Romeo ir 

Dţuljeta, atsiunčiama apie tūkst. laiškų, adresuotų Dţuljetai. 

 85 proc. visų Valentino dienos sveikinimo atvirukų perka moterys. 

 Raudona roţė – romėnų meilės deivės Veneros mėgstamiausia gėlė. 

 Kupidonas – meilės dievas, Veneros sūnus. 

 

Šio numerio galvosūkis jums: 
Vaţiuoja senos markės „Moskvičius“.  Staigiame posūkyje apsisuko. Kuris ratas nesisuko? 

Atsakymą siųskite el.paštu: e.pukeviciute11@gmail.com 

 

Nugalėtojas jau kitame laikraštėlio numeryje! 
Puslapį parengė: E. Pukevičiūtė, 7b kl 

Projekto koordinatorės: I. Šlevaitė ir V. DzevečkaitėRedkolegija: A.  Lipskytė,  E. Pukevičiūtė, D. Zinkevičiūtė, V. Plačakytė. 
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